[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының
Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район
Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,

                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

       № 11-1              РЕШЕНИЕ
       21 апрель 2016 й.

               21  апреля  2016 г.
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алгинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 31, 32, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

                                                                   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки, произвести смену видов следующих территориальных зон:

        На земельном участке, расположенном по адресу: РБ, Давлекановский район, с.Курятмасово (кадастровый номер 02:20:140204) в пределах своих границ, а также на территории,  ограниченной р. Малый Удряк и границей населенного пункта в юго-западной части, произвести смену части зоны специального назначения    СП-2 «Для организации санитарно-защищенных зон"и части рекреационной зоны Р-1 «Для зеленых насаждений общего пользования" в жилую зону Ж-1 с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства", в связи с фактическим использованием.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета                                                             Давлетбаев М.Р.